РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСК
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от « 27 » декабря  2013 года                                 № 48

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский
В соответствии с п.5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 03.12.2012г. № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,  Собрание представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский

РЕШИЛО:

1.       Внести в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский от 24.01.2006 №16-А  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский» (в редакции решений от 30.03.2011 №10 и от 29.11.2011 г. №47)  следующие  изменения:
     1.1.  статью 7 раздела 1 «Общие положения» дополнить новым абзацем 7.1 следующего содержания: « в составе бюджета городского  поселения Междуреченск формируется дорожный фонд поселения.  Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Междуреченск утверждается решением о бюджете на очередной финансовый год в размере не менее прогнозируемого объема бюджета поселения, установленных решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск «О муниципальном дорожном фонде, порядке формирования и использование бюджетных ассигнований».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по имущественным отношениям, землепользованию и бюджету городского поселения Междуреченск ( председатель Везденеева Е.Ю.).

3.    Обнародовать данное решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 25.06.2009г. № 25 « О порядке официального опубликования и обнародования нормативных актов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области».

4.    Направить настоящее решение в прокуратуру Сызранского района.

Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский                            П.В. Нассонов